电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2025 年第 3 次）

时 间：2025 年 2 月 19 日 14:30

地 点：主楼 604 室

主 持：赵志良

参 会：赵正杰杜瑞平 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于德怀搂七层本科实验室搬迁等事宜

会议听取了副院长李晓关于德怀搂七层实验室搬迁的汇报。经研究，

严格按照学校财务审计政策进行开展工作，11 号楼一层和五层（剩余部

分）的粉刷、更换门和灯、吊顶和地砖等工程项目进行竞价流程。对于

搬家和实验设备调试等项目随后根据实际情况考虑是否进行竞价？对于

实验室布线有关工作首选学校电工班完成。

议题二：关于校内绩效的事宜

会议听取了院长赵志良关于《中北大学校内绩效实施意见（2024 版》

的汇报。经研究，院领导学习学校绩效政策，并对分管工作进行分析和

提前谋划学院绩效政策。随后，学院综合科进行汇总、整理和制定绩效

方案。